РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                      НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

              СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                              РЕШЕНИЕ

            от  21  октября   2016 года                                                                  № 2/1

             Об исполнении бюджета  Судбищенского

             сельского поселения за 9 месяцев 2016 года

              Заслушав и обсудив отчет бухгалтера администрации Судбищенского сельского   поселения  Волковой Т.В. об исполнении бюджета Судбищенского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года,

             Судбищенский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

               1.Утвердить представленный на рассмотрение отчет по исполнению бюджета   Судбищенского сельского  поселения за 9 месяцев 2016 года согласно приложению.

               2. Обнародовать или опубликовать данное решение в районной газете «Трудовая слава»  или в газете «Новодеревеньковский вестник».

  Глава Судбищенского

 сельского поселения:                                                                              С.М.Папонова

                                                                                 Приложение к  решению сельского Совета

                                                                         народных депутатов №     2/1 от 21.10.2016г..          .

Об исполнении бюджета

по Судбищенскому сельскому поселению за 9 месяцев 2016 года

	план на 9 месяцев 2016 г
	Фактичес-кое испол-нение

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	 45000
	 73645

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	 6000
	 7913

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	40000
	 4070

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	 300000
	 676467

	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина
	7000
	 5500

	111 05010 10 0000 110
	Арендная плата за землю

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества поселения
	9750
	 24333

	114 06025 10 9999 430
	Доходы от продажи земельных долей
	600000
	 1042962

	116  90050 10 0000 140
	Штрафы, санкции, возмещение ущерба

	1000

	11705050  10 0000180
	Прочие неналоговые доходы бюджета поселения
	50000
	50000

	ИТОГО ДОХОДОВ
	 1057750
	 1885890

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ.полн.по воинскому учету
	 42000
	 42374

	202 01010 10 0000 151
	Дотация на выравнив.уровня бюдж.обеспеченности
	 234000
	 208000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	 1333750
	2136264

	РАСХОДЫ
	1645650
	 2268982

	01
	Общегосударственные вопросы
	 869250
	 1194116

	211
	Заработная плата
	 530400
	  682124

	213
	Начисления на оплату труда
	 157350
	 184043

	221
	Оплата услуг связи
	 26000
	   27905

	223
	Оплата коммунальных услуг
	 25000
	 29121

	225
	Услуги по содер.им-ва
	 18000
	 11745

	226
	Прочие услуги
	 30000
	 138331

	290
	Прочие расходы
	 7500
	     2824

	310
	Увеличение стоимост основных средств

	340
	Увеличение стоимост материальн.запасов
	 75000
	   118023

	0106
	Обеспечение деятель

ности финанс.,налого

вых и таможен.орга

нов и органов финансов.( финанс-бюджетного)надзора
	 1500

	251
	Межбюджетн.трансфер

ты.передав.бюдж.муниц.

районов из бюдж.посе

лен.на осущ.части полномоч.по решен.мес

тного значен.в соотв.с заключ.договорами
	 1500

	0107
	Провед.выборов представит.органов муниц.образов.
	 100000
	 55000

	290
	Прочие расходы
	 100000
	55000

	0112
	Резервный фонд органов местного самоуправления
	 14250

	0113
	Другие общегос.вопрос
	 15000
	 45740

	226
	Прочие услуги
	 3000
	 23700

	290
	Прочие расходы
	 7500
	21710

	340
	Увелич.стоим.мат.запасов
	4500
	330

	0300
	Нац.безопасн.и правоохр.деятельность
	 3750
	2046

	226
	Прочие услуги

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	 3750
	2046

	0400
	Нац.зкономика
	 38250

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	37500

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	222
	Транспортные услуги

	0412
	Другие  вопросы в области нац.эконом.
	 750

	226
	Прочие услуги
	 375

	340
	Увеличение стоим-ти материальных запасов
	 375

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 48500
	 134199

	0502
	Коммунальное хозяйство

	225
	Услуги по содерж.имущества

	226
	Прочие услуги

	241
	Безвозмездн.и безвоз-вратн.перечисл.госуд.и муницип.организациям

	310
	Увеличение стоим-ти основных средств

	340
	Увеличение стоим-ти материальных запасов

	0503
	Благоустройство
	 48500

	223
	Оплата коммунальных услуг
	32000
	8342

	225
	Услуги по сод.имущества
	4500

	226
	Прочие услуги
	 7500
	 46673

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	340
	Увеличение стоимости

материальных запасов
	 4500
	 79184

	Молодежная политика и оздоровление детей

	226
	Прочие услуги

	340
	Увел.стоим.мат.запасов

	0801
	Культура
	 452400
	 686500

	241
	Безвозм.и безвозвр.переч.госуд.и муниц.организ.
	 452400
	 686500

	251
	Межбюджетные трансферты

	225
	Услуги по сод.имущ.

	340
	Увел.стоим.мат.запасов

	1100
	Физическая культура и спорт
	3000
	 75390

	290
	Прочие расходы
	 3000

	310
	Увеличение стоимости основных средств

	70000

	340
	Увел.стоим.матер.запасов

	 2390

	0200
	Национальная оборона
	 42000
	 40054

	211
	Заработная плата
	 27918
	 26121

	213
	Начисления на оплату труда
	  8431
	 7586

	340
	Увеличение стоимос

материальн.запасов
	 6025
	 6347

	1000
	Социальная политика
	 57750
	 35937

	1001
	Пенсионное обеспечение
	 56250
	 32937

	263
	Пенсии,пособия,выпл.организ.сектора  госуправления
	56250
	32937

	1003
	Социальное обеспечение населения
	 1500
	3000

	262
	Пособия по соц.помощи населению
	   1500
	3000

	Дефицит бюджета
	-311900
	-132718